
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

_________________Стеженская

403256 х.Стеженский,д101, Алексеевский  район, Волгоградская область, 

 

ТК№4 Каша молочная с 

масл.сл.(манная) 

200/20

ТТК№1 блин с начинкой 

(клубника/яблоко) 

100

удост 

качества 

хлеб пшеничный 

в/с 

60

ТК№16 Какао на молоке 200

Итого 

БЖУ: 

  

Итого:   

 
 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

_________________Стеженская средняя  школа__________________ 

403256 х.Стеженский,д101, Алексеевский  район, Волгоградская область, 

тел. 8(84446)3-66-49, stegkimin@yandex.ru 

 

 

 

Меню на питание учащихся 1 -11 класс 

 17.04.2024г. 

200/20 42,20 4,80 8,20 16,08 

100 26,70 3,00 5,00 29,00 

60 7,10 3,68 1,28 25,12 

200 19,00 4,60 4,40 12,50 

    16,08 18,88 82,70 

  95,00       

 

 

403256 х.Стеженский,д101, Алексеевский  район, Волгоградская область,  

 

228,21 

  190,00 

128,52 

107,20 

    

653,93 
 

 

 

 


