муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Стеженская средняя школа 403256 х.Стеженский, д101, Алексеевский район, Волгоградская область, тел. 8(84446)3-66-49, stegkimin@yandex.ru

Меню на питание учащихся 1 -11 класс 17.04.2024г.

TK№4	Каша молочная с	200/20	42,20	4,80	8,20	16,08	228,21
	масл.сл.(манная)						
TTK№1	блин с начинкой	100	26,70	3,00	5,00	29,00	190,00
	(клубника/яблоко)				·	·	
удост	хлеб пшеничный	60	7,10	3,68	1,28	25,12	128,52
качества	в/с						
ТК№16	Какао на молоке	200	19,00	4,60	4,40	12,50	107,20
Итого				16,08	18,88	82,70	
БЖУ:							
Итого:			95,00				653,93

Директор А. Валько